PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2022                                                                                                          № 31
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление
администрации Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
от 25 мая 2016 г. № 221 «Об утверждении
Положения о муниципальном звене
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района территориальной
подсистемы Краснодарского края
единой государственной системы

предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций»

В связи с изменениями кадрового состава администрации Старощерби​новского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Старощербиновс-кого сельского поселения Щербиновского района от 25 мая 2016 г. № 221 «Об утверждении Положения о муниципальном звене Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района территориальной подсистемы Краснодарского края единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 16 июня 2020 г.       № 332) изложив приложение 3 к нему в новой редакции (приложение).
2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 июня 2020 г. № 332 «О внесении изменений в постановление администрации Старощербиновского сельского  поселения Щербиновского района от 25 мая 2016 г. № 221 «Об утверждении Положения о муниципальном звене Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района территориальной подсистемы Краснодарского края единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».
3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) настоящее постановление:

1) разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starsсherb.ru), в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2022 год»;

2) официально опубликовать в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Кодола М.В.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 14.02.2022 № 31

	«Приложение 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 25 мая 2016 г. № 221

(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 14.02.2022 № 31)

СОСТАВ

комиссии администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

глава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

специалист I категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, начальник общего отдела;

начальник организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

председатель Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).».

Начальник отдела

жилищно-коммунального

хозяйства и благоустройства

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                           М.В. Кодола